(למעט - מקומות עבודה ומשפחות גרעיניות). התקהלות מותרת
יועמ"ש מנהלת קורונה <p align="center">חדרי כושר</p> <p>(1) תיאסר הפעלת מכון כושר ומקום המשמש לפעילות ספורט או מחול, ובכלל זה סטודיו, למעט שימוש של ספורטאי תחרותי המקיים את כל התנאים הבאים:</p> <p>(א) הספורטאי מחזיק באישור של איגוד או התאחדות כמשמעותם בחוק הספורט, התשמ"ח-1988, המאשר כי הוא היה רשום באיגוד או בהתאחדות בכ"ד בתמוז תש"ף (16 ביולי 2020), הוא נמצא כשיר לפי סעיף 5 לחוק הספורט ובוטח לפי סעיף 7 לחוק הספורט.</p> <p>(ב) לעניין ענף ספורט אישי – לקח חלק ב-4 תחרויות לפחות בשנים 2019-2020.</p> <p>(ג) לעניין ספורט קבוצתי – היה רשום בטופס המשחק ב-6 תחרויות לפחות בשנים 2019-2020.</p> <p>(2) יש לוודא כי לכל אדם המתאמן במכון כושר או במקום המשמש לפעילות ספורט או מחול יש תעודה מטעם איגוד או התאחדות כמשמעותם בחוק הספורט, התשמ"ח-1988.</p> <p>(3) הפעלת מכון כושר או מקום המשמש לפעילות ספורט או מחול בניגוד לתקנות – עבירה פלילית שתאיכף באמצעות הטלת קנס מנהלי.</p> <p>(4) שהייה במכון כושר או במקום המשמש לפעילות ספורט או מחול בניגוד לתקנות – עבירה פלילית- שתאיכף באמצעות הטלת קנס מנהלי.</p> מכוני כושר וסטודיו
יועמ"ש מנהלת קורונה